DECRETO NO 8m0/94 GABINETE DO PREFEITO 
EM 12 DE DEZEMBRO DE 1994 

Artigo lQ- Nos termos da Lei Municipal 
nQ 974 de 20 de setembro de 1.994, fica 
aberto um crédito adicional suplementar 
conforme artigo 43, & 30 da Lei no 4310/64 
no valor de R$ 110.000,00(cento e dez mil 
reais), ao Orçamento Programa do Municipio 
para 1.994 à saber: 

02.00-EXECOTIVO 
03.01-Secretaria de Administração 
0307021'.2.008-Manutenção das Atividades da 
Secretaria 
3.1.3.2-0utros Serviços e Encargos . 
• • • • • •· • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • R$ 20.000,00